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«БЖЗҚ» АҚ-ның байланыс орталығы 

АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА 

 

1-маусымнан бастап БЖЗҚ қызметтері  

Қазпоштаның 304 бөлімшесінде қолжетімді  

 

 Еліміздің шалғай елді мекендерін зейнетақы қызметтерімен қамтамасыз ету мақсатында 

«БЖЗҚ» АҚ мен «Қазпошта» АҚ Қор салымшылары мен алушыларына ұлттық пошта 

операторының бөлімшелерінде қызмет көрсету бойынша бірлескен жобаны сәтті атқарып келе 

жатқандарына да жылдың жүзі болып қалды. Қазпошта операторларын оқыту шарасы 

өткізілгеннен кейін зейнетақы қызметтері БЖЗҚ-ның қызмет көрсету орталықтары жоқ елді 

мекендерде енгізілді. Енді салымшылар бұрын таяу жерде орналасқан ірі елді мекендерге бару 

керек болған қызметтерді еш қиындықсыз ала алады. Тек өткен жылдың өзінде  ұлттық пошта 

желісі операторының шамамен 200 бөлімшесі іске қосылды. Ал 1 маусымнан бастап бұл сан 300 

бөлімшеден асып түсті. Әсіресе Қарағанды және Түркістан облыстарында БЖЗҚ қызметтері 

көрсетілетін Қазпошта бөлімшелерінің саны тиісінше, 44 және 19 бөлімшеге толықтырылады.   

 Естеріңізге сала кетейік, тұрғындар Қазпошта бөлімшелерінде мына қызмет түрлерін ала 

алады: 

 салымшының (алушының) қосымша деректемелерін (жеке куәлігінің 

деректемелері, телефон нөмірі, электрондық және пошталық мекенжайы) өзгерту 

(толықтыру) туралы өтініш беру); 

 хабарландыру тәсілін өзгерту (белгілеу) (оның ішінде «БЖЗҚ» АҚ қызметтеріне 

электрондық форматта қол жеткізу үшін) туралы келісімге қол қою. 

 Ағымдағы жылдың маусым айында Қазпоштаның жаңа бөлімшелері іске қосылғаннан 

кейін Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорының республика бойынша белсенділігі 142%-ға 

артады. Қазақстандық ұлттық пошта желісінің операторы арқылы қызмет көрсетуге Ақмола, 

Ақтөбе, Алматы, Атырау, Шығыс Қазақстан, Жамбыл, Батыс Қазақстан, Қарағанды, Қызылорда, 

Қостанай, Маңғыстау, Павлодар, Солтүстік Қазақстан және Түркістан облыстарындағы елді 

мекендер қосылды. Ал барлық елді мекендердің толық тізімін enpf.kz сайтынан көруге болады.    

 

 
БЖЗҚ 2013 жылғы 22 тамызда «ГНПФ» ЖЗҚ» АҚ негізінде құрылды. БЖЗҚ құрылтайшысы және акционері – 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің «Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитеті» ММ арқылы 

Қазақстан Республикасының Үкіметі. БЖЗҚ зейнетақы активтерін сенімгерлікпен басқаруды Қазақстан 

Республикасының Ұлттық Банкі жүзеге асырады. 2016 жылғы 1 қаңтардан бастап зейнетақы активтерін басқару 

тиімділігін арттыру бойынша ұсыныстар жасау қызметі Ұлттық қорды басқару кеңесіне берілді. Зейнетақы 

заңнамасына сәйкес БЖЗҚ міндетті зейнетақы жарналарын, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналарын, ерікті 

зейнетақы жарналарын тартуды, зейнетақы төлемдерін, зейнетақы жинақтары мен төлемдерін жеке есепке 

алуды жүзеге асырады, салымшыға (алушыға) зейнетақы жинақтарының жай-күйі туралы ақпарат береді 

(толығырақ www.enpf.kz сайтында).  
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